
МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное казенное общеобразовательное учреждение Свердловской области

«Новолялинская вечерняя школа»

О внесении изменении в состав Комиссии по противодействию коррупции

В связи с увольнением Шиляевой А.В., члена Комиссии по 
противодействию коррупции, перераспределением обязанностей между членами 
Комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в пункт 1 приказа от 26.12.2016 № 124 
«Об утверждении состава Комиссии по противодействию коррупции, 
утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции и плана 
работы комиссии по противодействию коррупции»:

1.1. Утвердить Комиссию по противодействию коррупции в ГКОУ 
«Новолялинская ВШ» в следующем составе:

- председатель Комиссии: Касьянова М.Н. -  заместитель директора по УВР;

- заместитель председателя Комиссии: Кожевникова Е.В.-учитель русского 
языка и литературы;

- секретарь Комиссии: Кравченко Н.Б. -  учитель русского языка и литературы;

- член комиссии: Глушкова Н.В. -  учитель немецкого языка.

2. Касьянову М.Н., заместителя по УВР, назначить ответственной за 
организацию работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений.

3. Кравченко Н.Б., секретарю Комиссии, обеспечить предоставление 
информации о работе Комиссии по противодействию коррупции, отчета о 
выполнении плана мероприятий по противодействию коррупции (с 
нарастающим итогом) в Министерство общего и профессионального 
образования Свердловской области в установленные Министерством сроки по 
установленной форме, директору школы в последний день квартала.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Касьянову М.Н., 
ответственную за организацию работы по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений.

ПРИКАЗ

26.12.2017 № 152

Директор В.Ю. Федоров


